

Ref no: 175050419
From: Commercial
Date: 05/04/19
Subject: Polymer Clips and Disposable Automatic Clip Appliers

REQUEST

As part of the freedom of information act please could you forward the following information in regards to Polymer Clips and Disposable Automatic Clip Appliers?

- * Your current supplier?
- * Annual usage in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date
- * Annual spend in the following years: 2015-2016, 2016-2017, 2017-2018, 2018 year to date
- * The product codes you are using?
- * Current contract details?

RESPONSE

- * Your current supplier?

Johnson & Johnson, Applied Medical, Teleflex

- * Annual usage in the following years:

2015-2016 - 94
2016-2017 - 62
2017-2018 - 87
2018 -2019 - 43

* Annual spend in the following years:

2015-2016 - £39,974

2016-2017 - £21,960

2017-2018 - £29,731

2018 -2019 - £16,452

* The product codes you are using?

543965

544240

544250

CA090

CA500

EL5ML

ER320

ER420

**IRR-CLIP-
10**

LT200

LT300

MCL20

MCM20

MCS20

MSM20

WK544240

WK544250

* Current contract details?

The Trust is not in a contract. We receive banded pricing from all suppliers.